

CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Memorando Nro. GADDMQ-DC-MSJL-2023-0028-M

Quito, D.M., 12 de junio de 2023

PARA: Sra. Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez

Secretaria General

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE

QUITO

ASUNTO: CONVOCATORIA A SESION ORDINARIA COMISION DE

IGUALDAD, GÉNERO E INCLUSIÓN SOCIAL

De mi consideración:

Reciba un atento y cordial saludo señora Secretaria.

Me permito solicitar a usted, se realice la convocatoria a la Sesión Ordinaria de la Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social, para el día **miércoles 14 de junio de 2023**, a las 9:30, de forma presencial en la **sala de reuniones 1**. Con el siguiente orden del día:

- 1. Análisis sobre las bases del concurso Patricio Brabomalo, cronograma, formularios, plan de comunicación; resolución al respecto.
- 2. Conocimiento del estado del PROYECTO DE ORDENANZA QUE IMPULSA, PROMUEVE E INCORPORA LA TRANSVERSALIZACION DEL ENFOQUE DE GÉNERO, ÉNFASIS MUJERES, EN LAS POLÍTICAS DEL MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO.

La presente convocatoria está dirigida a:

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN:

Concejala Fernanda Racines Corredores Concejala Joselyn Mayorga Salazar Concejal Andrés Campaña Remache

FUNCIONARIOS MUNICIPALES CONVOCADOS

Mgtr. María Belén Proaño Guerra

Secretaria de Inclusión

Mgtr. Carina Vance Mafla

Secretaria de Participación Ciudadana

Mgtr. Edison Pérez Valdivieso

Secretario de Comunicación (E)

Ab. Fausto Andrés Segovia Salcedo

Procurador Metropolitano



CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Memorando Nro. GADDMQ-DC-MSJL-2023-0028-M

Quito, D.M., 12 de junio de 2023

Adjunto anexos.

Adicional solicito se agreguen los documentos pertinentes que reposan en Secretaria del Concejo, relacionados con los dos puntos a tratar.

Agradeciendo de antemano la gestión a realizarse.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Sra. Joselyn Lizeth Mayorga Salazar
CONCEJALA METROPOLITANA
DESPACHO CONCEJAL MAYORGA SALAZAR JOSELYN LIZETH

Anexos

- formulario_31_mayo_2023_(1).pdf
- cronograma_31_mayo_2023_(1).pdf
- bases_31_mayo_2023_(1).pdf
- plan_comunicacioln_31_mayo_2023.pdf

Copia:

Srta. Abg. Daniela Beatriz Palacios Navarrete

Analista Administrativa

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

